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Väestönmuutos vuoden 2021 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  2021 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta Väkiluku Väestönmuutos vuoden alusta 2021 Väestönkasvu vuoden alusta 2021 (%)

Kangasala
Lempäälä
Nokia
Orivesi
Pirkkala
Tampere
Vesilahti
Ylöjärvi

32389
23943
34598
8961

19921
241744

4393
33446

175
115
122
-47
118
735
26
94

0,54
0,48
0,35

-0,52
0,60
0,30
0,60
0,28

Yhteensä 399395 1338 0,34

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen mukaan 
kasvanut 1338 asukkaalla vuoden alusta toukokuun loppuun 
mennessä.

Seudun kunnista suurimmat prosentuaaliset kasvut ovat 
sijoittuneet Pirkkalaan (0,60%) ja Vesilahdelle (0,60%).
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Väestönkasvu 5/2020 ja 5/2021
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 2020 ja 2021 

Kunta Väkiluku 5/2020 Väkiluku 5/2021 Väestönkasvu
5/2020

Väestönkasvu
5/2021
 

Väestönkasvu
5/2020 (%)

Väestönkasvu
5/2021 (%)

Tampere
Kangasala
Nokia
Pirkkala
Lempäälä
Ylöjärvi
Vesilahti
Orivesi

238682
32023
34196
19701
23686
33243
4374
9116

241744
32389
34598
19921
23943
33446
4393
8961

542
155
267
78

163
-11
19

-42

735
175
122
118
115
94
26

-47

0,23
0,49
0,79
0,40
0,69

-0,03
0,44

-0,46

0,30
0,54
0,35
0,60
0,48
0,28
0,60

-0,52
Yhteensä 395021 399395 1171 1338 0,30 0,34

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Vuoden 2021 väestönkasvu on ollut koko seudulla 
hieman suurempaa kuin vuonna 2020 vastaavaan 
ajankohtaan mennessä.

Kunnista Tampere, Kangasala, Pirkkala, Ylöjärvi ja 
Vesilahti ovat kasvaneet enemmän kuin vuonna 
2020 vastaavaana ajankohtana.
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Väestönmuutos MAL-seuduilla 2021

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutos vuoden alusta 2021 (%)
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Seutu Helsingin seutu Oulun seutukunta Tampereen kaupunkis… Turun seutu
Seutu Väkiluku Väestönmuutos

vuoden alusta
2021

Väestönmuutos
vuoden alusta
2021 (%)

Helsingin seutu
Oulun seutukunta
Tampereen kaupunkiseutu
Turun seutu

1529520
265439
399395
354585

5031
739

1338
376

0,33
0,28
0,34
0,11

MAL-seutujen välisessä vertailussa Tampereen kaupunkiseudun 
suhteellinen väestönkasvu on ollut vuonna 2021 viime vuoden tapaan 
muita seutuja suurempaa (0,34%).
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Väestönkasvu 5/2020 ja 5/2021
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Väestönmuutos MAL-seuduilla 2020-2021 

Seutu Väkiluku
5/2020

Väkiluku
5/2021

Väestönkasvu
5/2020

Väestönkasvu
5/2021

Väestönkasvu
5/2020 (%)

Väestönkasvu
5/2021 (%)
 

Tampereen
kaupunkiseutu
Helsingin seutu
Oulun seutukunta
Turun seutu

395021

1517212
262928
351641

399395

1529520
265439
354585

1171

5875
525
280

1338

5031
739
376

0,30

0,39
0,20
0,08

0,34

0,33
0,28
0,11

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Tampereen seudun kasvu on ollut hieman 
suurempaa kuin vuonna 2020.

Oulun ja Turun seudut ovat kasvaneet 
enemmän kuin vuonna 2020 vastaavana 
ajankohtana. 

Helsingin seudun kasvu on tippunut noin 850 
asukkaalla vuoteen 2020 verrattuna.
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Lähde: Työ-ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

 

Työttömyys Tampereen kaupunkiseudulla 2020-2021

Työttömien työnhakijoiden %-osuus työvoimasta (%)
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Kunta Kangasala Lempäälä Nokia Orivesi Pirkkala Tampere Vesilahti Ylöjärvi

Kunta

 

Työnhakijoita
(5/2021) (lkm.)

Työttömien osuus (%)
(5/2021)

Lomautetut (lkm.)
(5/2021)

Kangasala
Lempäälä
Nokia
Orivesi
Pirkkala
Tampere
Vesilahti
Ylöjärvi

2973
2182
3963
918

1802
35856

394
3268

8,30
7,40
9,00
9,50
7,50

13,00
6,30
7,20

160
136
190
43

122
1652

22
166

Kokoaikaisesti lomautetut laskentapäivänä (lkm.)
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Lähde: Työ-ja elinkeinoministeriö, Työnvälitystilasto

 

Työttömyys MAL-seuduilla 2020-2021

Työttömien osuus MAL-seuduilla (%)
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Seutu Helsingin seutu Oulun seutukunta Tampereen kaupunkiseutu Turun seutu

Seutu Työnhakijoita
(5/2021) (lkm)
 

Työttömien osuus
(%) (5/2021)

Lomautetut (lkm)
(5/2021)

Helsingin seutu
Tampereen kaupunkiseutu
Turun seutu
Oulun seutukunta

186139
51356
40681
32890

12,58
11,08
10,95
12,12

17910
2491
2747
1479

Kokoaikaisesti lomautetut laskentapäivänä (lkm.)
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